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Warszawa 26 marca 2015

  

  

Europejska Unia Kobiet. Sekcja Polska.

  

Przewodnicząca Barbara Bielicka-Malinowska

  

Zarząd Główny

  

  

  

Szanowna Pani, Szanowne Panie,

  

  

W imieniu Polskich Amazonek – Ruchu Społecznego oraz Federacji Stowarzyszeń Amazonki,
inicjatorek projektu DIALOG, pragnę oficjalnie - i bardzo serdecznie - zaprosić Polską Sekcję E
uropejskiej Unii Kobiet
do współpracy w ramach tego przedsięwzięcia.
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To zaproszenie, skierowane także do innych organizacji zrzeszających kobiety, dyktowane jest
poczuciem rozczarowania i bezsilności samych Amazonek w staraniach o poprawę standardów
leczenia raka piersi w Polsce. Chodzi przede wszystkim – chociaż nie tylko -  o wprowadzenie
w naszym kraju rozwiązań zalecanych od 11 lat przez Parlament Europejski, Komisję
Europejską i Rade Europy dla wszystkich krajów Unii Europejskiej. Zalecenia te są
konsekwentnie lekceważone i pomijane w naszym systemie opieki zdrowotnej. Stawką jest
uratowanie życia wielu kobiet i poprawa komfortu wszystkich, które miały nieszczęście być
dotknięte przez tę chorobą. Nas samych, naszych córek, matek, babć.  Walczymy o to od lat.

  

Bardzo serdecznie zapraszamy członkinie Polskiej Sekcji Europejskiej Unii Kobiet
udziału w spotkaniu inicjatywy DIALOG w dn. 8 kwietnia br, w Warszawie, w centrum
konferencyjnym ZIELNA, na ul. Zielna 37. W spotkaniu, oprócz przedstawicielek kilku
organizacji kobiecych, wezmą udział także zainteresowani tematem dziennikarze.  W
planach jest podpisanie petycji do Prezydenta, Pani Premier, Marszałków Sejmu i Senatu,
Ministra Zdrowia, której treść będzie wcześniej uzgodniona oraz zaplanowanie dalszych
aktywności. Byłybyśmy bardzo zobowiązane, gdyby przedstawicielka Polskiej Sekcji
Europejskiej Unii kobiet  zechciała zabrać głos w czasie tego spotkania.

  

Bardzo serdecznie pozdrawiam, w oczekiwaniu na potwierdzenie

  

Magda Zmysłowska

  

Koordynator Projektu DIALOG 

  

  

  

Program spotkania
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List otwarty
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